Resposta ao Requerimento nº 271/2025
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Solicita cópia na íntegra de processos administrativos.

Exmo. Sr.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho as informações

solicitadas no requerimento em epígrafe na forma do anexo, produzido pela

equipe técnica da SS  e SA/PMV.

  Finalmente, a gestão 2025-2028, que ora se inicia, ficará marcada

como um “novo tempo” para Valinhos, em que a população valinhense será

tratada com dignidade e respeito e que os serviços públicos serão reorganizados

paulatinamente.

 Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e patenteado respeito.

Valinhos, 14 de abril de 2025.

  FRANKLIN DUARTE DE LIMA

                                      Prefeito Municipal

 RESPOSTAREQUERIMENTO271 de 2025 4 mensagens

14deabril de 2025 1354 É
“7271 SA despacho5pdf (2,5 MB) Fazerdownload | Remover “T'271 SS despacho1.pdf (6,7 MB) Eszerdownload | Remover

“T Fazerdownloadde todos osanexos
(A, Removertodos osanexos

ExcelentíssimoSenhor (a) Vereador(a),

De ordem e com os cumprimentosdo senhorChefedo Executivo Municipal,encaminhoem anexo as informaçõessolicitadasno requerimento 271/25.

Não obstante,considerandoas disposições da Lei de Acesso à Informaçãoe da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, o destinatário desta mensagem passaa ser responsável pelo uso
dos dados porventura sensíveisnela constantes, não sendo mais a Municipalidade responsável a partir de seu recebimento.

Atenciosamente,

Marcus Bovo de Albuquerque Cabral
Diretorde RelaçõesInstitucionais/SG

Válauri Ketti Capovilla
AgenteAdministrativo1/SG

Coordenadorade Divisãode PlanejamentoEstratégico

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1E7WE2DXM0048K5
		2025-04-14T14:02:11-0300